PAreiejeUS um„k2W Temer; de Cormuntas

AVISO - RESULTADO DE JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N° 2022.08.23.002- TP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS- CE — AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO —
TOMADA DE PREÇO N° 2022.08.23.002- TP. A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E ESPORTE torna público, que após análise dos documentos de habilitação da TOMADA
DE PREÇO N° 2022.08.23.002- TP, com fins à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA
E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL JOAQUIM NOGUEIRA LOPES NO
BAIRRO LAGOA SECA NO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE, apurou-se que as empresas: FCS
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS; MK SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR
EIRELI e CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI foram consideradas
HABILITADAS. Fica aberto o prazo recursal conforme Art. 109, I, "a" da Lei 8.666/93. Não havendo
intenção de recurso a sessão de prosseguimento dar-se-á em 30 de setembro de 2022, às
11:00hs. Pacajus-CE, 21 de setembro de 2022. JOSÉ DARLAN COSMO DE OLIVEIRA —
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE.

PUBLICAR, para circular no dia 22/09/2022, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO).
• DIARIO OFICIAL DO ESTADO (DOE)
• DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU)

ORDEM DE SERVIÇOS/MATERIAIS N. 0920-97308

Prefeitufa de

PACMUS
Um Novo Tempo de Corp3istds

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N° 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX:

(85) 3348-1578
www.pacajus.ce.gov.br